



PLANIFIKIMI I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës së Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Për vitin Fiskal

2019

[Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve].

Data e dërgimit ZKA. të ANJF	23.11.2018
---------------------------------	------------

E rezervuar për AQP

Planifikim paraparak	23.11.2018
-------------------------	------------

Data e pranimit:

Planifikimi përfundimtar	
-----------------------------	--

Identifikuesi

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK	Agjencia për ndihmë Juridike falas	Personi kontaktues:	Alajdin Ibrahim
Adresa	Rr.Zenel Salihu nr.30	e-mail-i:	alajdin.s.ibrahimi@rks-gov.net
Qyteti	Prishtinë	Kodi Postar	10000
Telefoni	038/ 213-502 , 18-947	Regjioni	Prishtinë
email-i	alajdin.s.ibrahimi@rks-gov.net	Faksi	
		URL:	www.anjf@rks-gov.net ; Info.ANJF@rks-gov.net

NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Nr. Rendor i prokurim eve	Përshkrimi i Kontratës	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
22	1	Kontratën publike kornizë për furnizim me material zyrtar, sipas draft listës të çmimëve për material zyrtar e zhvilluar nga AQP. Lista e artikujve për përdorim të përbashkët . Shfrytëzohet prokurimin e konsoliduar të AQP, deri 25.4.2019 përkatësisht 26.6.2019.	1.1	Letër A4/500,8 gr	Ris	450	2.38	1,071.00	Mars 2019
			1.2	Letër A3/500	Ris	5	5.80	29.00	
			1.3	Rexhistrator me dimens.8cm	Copë	200	1.85	370.00	
			1.4	Rexhistr. me dimens5.5 cm	Copë	150	1.45	217.50	
			1.5	Mbështellës raporti nga kartoni	Copë	500	0.21	105.00	
			1.6	Fasikla transpar A4 1/100	Copë	100	1.98	198.00	
			1.7	Dosje e raport plastik me shir	Copë	200	0.09	18.00	
			1.8	Dosje e raport	Copë	20	3.90	78.00	
			1.9	Notes per qëllime të përgjithshme A5 70 gr 4 versione te tekstit; calendar,buk,grid	Copë	70	0.98	68.60	
			1.10	Vetëngjites postim38*51mm	copë	50	0.23	11.50	
			1.11	Vetëngjites postim76*76mm	copë	100	0.35	35.00	
			1.12	Laps I thjesht me mbushje 0.5mm	copë	60	0.09	5.40	
			1.13	Rimbushje per laps 0.5mm	copë	60	0.06	3.60	
			1.14	Kimik mengjyra me ngjyra rb.0.7	copë	100	0.17	17.00	
			1.15	Kimik mengjyra me mbush0.5mm	copë	200	0.14	28.00	
			1.16	Marker per hijezim me ngjyr ndry	copë	90	0.20	17.55	
			1.17	Stapler mekanik për punë të rën	copë	3	3.20	9.60	
			1.18	Makin per shparje 2 vrim.A456	copë	9	1.35	12.15	
			1.19	Mucion për heft maki. 24/6meta	pako	10	0.18	1.80	
			1.20	Qpakëse e mnicionit(stapler)	copë	20	0.18	3.60	
			1.21	Ngjitës në tuba per cdo gje	copë	20	0.12	2.40	
			1.22	Stilolaps korrektues	copë	30	0.39	11.70	
			1.23	Kapse te metalta 28 mm	pako	50	0.22	11.00	
			1.24	Kapse per dosje 19 mm	pako	25	0.13	3.13	

			1.25	Kapse per dosje 32 mm	pako	25	0.29	7.25	
			1.26	vulë me ngjyre per vendos. nr.	copë	7	8.00	56.00	
			1.27	Datues me ekstra mbushje	copë	7	7.00	49.00	
			1.28	Bateri Alkaline1.5V madhesi AA	copë	40	0.33	13.20	
			1.29	Bateri Alkaline1.5V madhe. AAA	copë	50	0.33	16.50	
			1.3	Kalendar Tavoline	copë	35	2.00	70.00	
			1.31	Çantë zyrtare për dokumente	copë	2	25.00	50.00	
			1.32-1.100	Materiale tjera harxhuese për zyre	nj.m	32...100	409.52	409.52	
Totali i Vlerës								3,000.00	
30-9	2	Furnizim me kompjutor	2.1	Kompjutora PC	copë	13	423.07	5,500.00	mars 2019
Totali i Vlerës								5,500.00	
23	3	Furnizimi me Karborante për automjete	3.1	Çmimi fluid/i ndrueshëm sipas berzës	Lit	3,320		4,000.00	Janar 2018
		Karborant për gjenerator	3.2	Çmimi fluid/i ndrueshëm sipas berzës	Lit	180		200.00	
Totali i Vlerës								4,200.00	
28	4	Furnizim me materjal higjenik	ARTIKUJT Sipas draft listës të çmimëve për material higjenik						
	Loto I		4.1	Leter peshqir rrolne,per duar,per aparat standard 100% celuloze sipas aparateve	copë	140	3.70	518.00	shkurt 2019
		4.2	Leter kuzhine e trashe rrollne perafersisht 30 cm. e gjere. Paketimi (2x1)	cope	110	1.30	143.00		
		4.3	Leter per duar dyshtresore forme Z-per aparat 24x22 cm 1/1 e bardhe cilesore .220-250 fletë	cope	200	1.70	340.00		

28

Loto II

4.4	Letër tualeti ne rrollne: cilësore e butë me tri shtresore,ngjyrë e bardhë, 100% celulozë. Njësia e paketimit(10) , dimensionet (12 x 10) cm.	komplet	100	2.50	250.00
4.5	Brusha te ndryshme per pastrim		15	0.90	13.50
4.6	Dezinfektues për toalet dhe banjo	copë	60	1.00	60.00
4.7	Lustrues për dru	copë	5	1.50	7.50
4.8	Shampon për pllaka keramike	copë	10	1.00	10.00
4.9	Shampon për dysHEME	cope	10	0.75	7.50
4.10	Air freshner per tualete	copë	50	0.35	17.50
4.11	Sapun i lengt për toalet	copë	100	0.70	70.00
4.12	Letër peshkir	copë	50	1.70	85.00
4.13	Letër për tualet rrollne 2 shtresore (8+2)	copë	80	2.10	168.00
4.14	Leckë lëkure pastrimin e pluhurit	copë	15	1.10	16.50
4.15	Pastrues xhamash	copë	10	1.40	14.00
4.16	Dorëza për duar 1/100 jo strile	copë	10	0.78	7.80
4.17	Xhoger me sfungjere	copë	3	1.10	3.30
4.18	Thasë për mbeturina;35,60,120	copë	400	0.33	132.00
4.19	Sapun per urinar dhe guaska	copë	80	0.50	40.00
4.20	Pirunj,lug,thika plastike për nje perdorim.	copë	5	0.90	4.50
4.21	Pjata plastike 1/50	komp	6	0.50	3.00
4.22	Gota plastike 1/100	komp	10	0.70	7.00
4.23	Minishpuza per pastrim	cope	20	0.28	5.60
4.24	Materiale tjera harxhues higjenikë	ndrysh			76.30

shkurt 2019

							2,000.00	
Totali i Vlerës								
30	5	Furnizim me goma	5	Furnizim me Goma	Njësi			
			5.1	Peugo Sedan 1.4, viti 2010	copë	6	50.00	300.00
			5.2	Toyota 4 Runner 2982 viti 1999	copë	2	100.00	200.00
			5.3	Fiat Ducatom 2287,viti 2013	copë	2	75.00	150.00
							650.00	
Totali i Vlerës								
	6	Furnizime me materiale te shtypura dhe shërbime të dizajnit.	6	Furnizime me materiale te shtypura dhe shërbime të dizajnit.	Njësia	sasia	Çmimi për Njësi	
			6.1	shtypjen e raporteve vjetore	copë	140	1.80	252.00
			6.2	vizitkarta 1/100	komplet	15	5.00	75.00
			6.3	dosje sipas kërkesës- pershkrimit.	copë	250	0.30	75.00
			6.4	Libra të regjistrit	copë	10	7.00	70.00
			6.5	Kalendar tavoline me mbishkr.ANJF	copë	100	0.80	80.00
			6.6	Stilolapsa me mbish.ANJF	copcë	100	0.60	60.00
			6.7	furnizime tjera sipas kerkeses...				138.00
							750.00	
	28-2	Furnizimi me inventar-karrika material stofi ose skaji imitim lekure	7	Furnizimi me inventar,karrika	Njësia	sasia	Çmimi për Njësi	
			7.1	Karrika rrotative (të lëvizshme), imitim lekure ose material stofi.	copë	10	97.00	970.00
							970.00	
93	8	Furnizimet dhe shërbime tjera kontraktuese				0	0	3,000.00
							3,000.00	Janar -Dhjetor 2019
Totali i Vlerës								

Grand Totali

20,070.00

[Shto aq sa ju nevojiten]

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

Klasifikimi I produktit (2)	Nr. Rendor i	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
93	5	Mirëmbajtja dhe pastrimi i objektit	3,000.00	Mars 2019
93	2	Vendosja e sistemit të alarmit në ANJF	650.00	Prill 2019
60-8		Shërbime kontraktuese të transportit ajror	5,700.00	Gusht 2019/ 2019,20,21
75	7	Regjistrimi dhe sigurimi i automjetëve të ANJF për v.2020	1,250.00	Korrik 2019
28-2	8	Shpenzimet e marketingut dhe shpenzimet për informimin publik, (shpallje dhe konkurse)	750.00	Janar 2018
93	9	Shërbime tjera	2,800.00	Janar-dhjetor 2018
Grand Totali			14,150.00	

[Shto aq sa ju nevojiten]

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Klasifikimi I produktit (2)	Nr. Rendor i	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
	1		0.00	
	2		0.00	

	...		0.00	
Grand Totali			0.00	

[Shto aq sa ju nevojiten]

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi I produktit (2)	Nr. Rendor i	Përshkrimi i Kontratës	Vlera e parashikuar e	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
	1		0.00	
	2		0.00	
	...		0.00	
Grand Totali			0.00	

[Shto aq sa ju nevojiten]

|

